2

[image: image1.emf]

Муниципальное образование

«Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    27.01.2022                                                                                      № 168
с. Благословенное

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.10.2021 №53 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
в муниципальном образовании «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 28.10.2021 №53 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
в муниципальном образовании «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1.Наименование  раздела 4 Положения изложить в следующей редакции: «4. Досудебный порядок обжалования решений администрации, действий (бездействия) ее должностных лиц при осуществлении муниципального контроля».

1.2. Раздел 4. Положения  изложить в следующей редакции:

«4. Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального контроля не применяется».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2022 года.

Глава сельского поселения -
председатель
Собрания депутатов                                                             И.А. Бражко
_1602321633.doc
[image: image1.png]